

SMLOUVA O DÍLO Č.

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„Výstavba RD – ulice Vojtěcha Adamce, Hulín“

Objednatel: Město Hulín
Sídlo: nám. Míru 162, 768 24 Hulín
Zastoupený: Mgr. Romanem Hozou
Číslo účtu: 8319720217/0100
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
IČ/DIČ : 00287229/CZ00287229
tel: +420 572502711
e-mail: město@hulin.cz

dále jen objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o.
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144
Zastoupený: Pavlem Navláčilem, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu: 245781298/0300
Tel: 577 212 049
E-mail: info@navlacil.cz

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23287
dále jen zhotovitel na straně druhé

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo, a to konkrétně realizaci stavby „Výstavba RD – ulice Vojtěcha Adamce, Hulín“ podle projektové dokumentace zpracované Ing. Ondřejem Mlčochem, Osvoboditelů 248/9, 767 01 Kroměříž, IČ: 74257901, ČKAIT 1005590, datum zpracování 02/2022.

Dodavatel je povinen do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které jsou nezbytné pro kompletní provedení díla dle výše uvedených výkresů a výkazů výměr.

Stavba bude dokončena v souladu s platnými předpisy písemným předáním a převzetím stavby a všech dokladů stavby.

Vymezení CPV kódů

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikace

- (1) **Realizací stavby** se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné a nutné, mimo jiné i:
- provedené výkony, které je nutné provést jak k řádnému zhotovení stavby, tak k jejímu předání objednateli (zejména úhrada záboru veřejných prostranství, zajištění případného dopravního značení včetně poplatků za něj, úhrada nutných a nezbytných zkoušek v průběhu stavby atd.)
 - čišťení veřejných komunikací
 - úhradu všech spotřebovaných médií, které budou nutné během výstavby
 - zaměření a zakreslení skutečného stavu (2 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG). Zakreslení skutečného stavu musí být provedeno odlišnou barvou než je barva použita v DPS
 - fotodokumentace v přiměřeném rozsahu, podrobně dokumentující průběh realizace díla (na nosiči CD nebo DVD)
 - provedení všech požadovaných zkoušek v místě stavby (např. trhové zkoušky, penetrační zkoušky, hutnicí zkoušky, tlakové, krychelné zkoušky betonu – odběr bet. směsi přímo na stavbě, atd.) dle ČSN, EN a požadavku objednatele
 - zajištění a zabezpečení všech souvisejících konstrukcí prostor a objektů dotčených stavebními pracemi dodavatele včetně nezbytné ochrany stávajícího vybavení či zařízení po celou dobu výstavby
- (2) Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby bez vad a nedodělků, její vyklizení, vyčištění a podepsání zápisu o předání a převzetí díla, předání dokladů předepsaných stavebním zákonem č. 183/2006 – konkrétně vyhláška č. 503/2006 Sb. § 18 a navazujícími předpisy ke kolaudačnímu řízení a dokladů o předepsaných či v průběhu stavby požadovaných zkouškách a revizích, o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla ve 3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD ve formátu PDF a DWG a písemné proškolení obsluhy objednatele na užívání díla nebo technologických celků včetně předání podrobných manuálů. Veškerá dokladová část musí být v českém jazyce.
- (3) Dojde-li při realizaci díla k rozšíření předmětu plnění na základě písemného požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli dodatek k PD, či zápisem ve stavebním deníku popíše technicky svůj požadavek a přesný výkaz prací (bude-li nutný a charakter požadavku objednatele to bude nezbytně vyžadovat) těchto změn. Po odsouhlasení výkazu výměr provede zhotovitel ocenění prací v cenách položkového rozpočtu a ostatní maximálně do výše cen RTS Brno vztahující se k období realizace.
- (4) Po odsouhlasení změn rozsahu předmětu plnění díla, dle odstavce 4, článku III. uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém dohodnou změnu ceny díla, případně budou upraveny další části smlouvy dotčené těmito změnami. Práce do výše 10 % z celkové ceny díla nebudou mít vliv na prodloužení termínu dokončení díla.
- (5) Objednatel se zavazuje, že kompletně dokončené dílo bez vad a nedodělků, které bude plně funkční vč. dokladové části, PD skutečného stavu převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu dle čl. III. za podmínek dle čl. IV. této smlouvy.

- (6) Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace vč. výkazu výměr a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně způsobilý podrobně seznámil, a na základě toho prohlašuje, že dílo lze podle této dokumentace provést v souladu s ČSN, EN a smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
- (7) Objednatel se zavazuje, že nejpozději při předání staveniště předá zhotoviteli všechny dokumenty nutné k řádnému provedení díla (tj. zejm. stavební povolení, výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky – v 1 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické verzi na CD).

II. Doba a místo plnění

- (1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:

Předání a převzetí staveniště	08-09/2022
Zahájení stavebních prací	Nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí staveniště
Předání a převzetí části díla	Nejpozději do 120 dnů od zahájení stavebních prací
Předání a převzetí kompletního díla	04/2023
Vyklizení a vyčištění staveniště	Nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí díla

Místem plnění je: město Hulín

III. Cena díla

- (1) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu určenou způsobem stanoveným v této smlouvě.
- (2) Cena díla je stanovena jako nejvýše přístupná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla a je závazná do **30.04.2023**

Cena díla bez DPH	19 476 264 Kč
DPH 21 %	4 090 015,40 Kč
Cena celkem vč. DPH	23 566 279,40 Kč

- (3) Změna (překročení, snížení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- (4) Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že objednatel bude požadovat práce a dodávky nezahrnuté v této smlouvě.
- (5) Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulace a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1.

IV. Platební a fakturační podmínky

- (1) Objednatel se dohodl se zhotovitelem na následujícím způsobu financování díla: Úhrada ceny za zhotovení díla bude prováděna v měsíčních fakturách za práce provedené zhotovitelem k tomuto termínu. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek potvrzený zhotovitelem a objednatel. Splatnost jednotlivých faktur je dohodnuta do **30 dnů** ode dne jejich doručení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3. dne po jejím odeslání.
- (2) Práce budou uhrazeny na základě soupisů provedených prací až do výše **90 %** sjednané ceny díla s tím, že zbývajících 10 % smluvní ceny bude uhrazeno po předání a převzetí díla bez podstatných vad a nedodělků.
- (3) Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webových stránkách objednatele, a to ve formě uvedení názvu firmy zhotovitele, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu platby.

V. Staveniště

- (1) Staveništěm se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště vymezený projektem, touto smlouvou a pravomocným stavebním povolením.
- (2) Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, podepsaný oběma stranami. Předání a převzetí staveniště bude také zaznamenáno ve stavebním deníku.
- (3) Zhotovitel na sebe přijímá odpovědnost za prověření staveniště. Zhotovitel je povinen na své náklady vybudovat v souladu s projektem a s platnými právními předpisy, předpisy BOZP, zejm. se stavebním zákonem, zařízení staveniště. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Úhrada energií bude hrazena na základě spotřeby uvedené na odpočtovém elektroměru a vodoměru instalované zhotovitelem díla na základě přihlášky k odběru u správců sítě.
- (4) Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany životního prostředí a majetku třetích osob.
- (5) Zhotovitel je povinen udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly, odpady, nečistoty, nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno v souladu se zák. č. 541/2020 Sb. o odpadech včetně prováděcích předpisů v platném znění.
- (6) Za materiál uložený na staveništi odpovídá zhotovitel, který je povinen na své náklady odstranit nebo nahradit škody, které na uskladněném materiálu byly způsobeny.
- (7) Zhotovitel vydá staveništní předpisy stanovující pravidla, která musí být zachovávána při provádění díla na staveništi. Tyto staveništní předpisy musí být předány objednateli nejpozději v den předání staveniště zhotoviteli.
- (8) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatel, nebude-li stranami při převjímacím řízení dohodnuto jinak.

- (9) Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na Staveništi umístit.

VI. Stavební deník, kontrolní dny, zásady kontroly prací

- (1) Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, a to ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb. a prováděcího předpisu. Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jeho vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky zapsané v Zápisu o předání a převzetí stavby.
- (2) Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace, údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a zápisy o kontrole a převzetí nosných a izolačních konstrukcí objednatelem před jejich zakrytím.
- (3) V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
- (4) Denní záznamy se vyhotovují minimálně v jednom originále a ve dvou kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Denní záznamy zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do denních záznamů mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originály zápisů ve stavebním deníku obdrží po ukončení díla objednatel.
- (5) Jestliže je k denním záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do deníku do 3 pracovních dnů. Pokud tak do tří pracovních dnů neučiní, má se za to, že se zápisem souhlasí. Tato lhůta však neplatí, pokud nebude objednatel písemně vyzván (e-mailem) a telefonicky na tento zápis upozorněn.
- (6) Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1 x týdně, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a rozešle elektronickou poštou všem zúčastněným. Kontrolní dny se zaměří na kontrolu kvality a věcného a časového postupu provádění prací. Náklady na účast na kontrolních dnech nese každý účastník ze svého.
- (7) Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla pořizovat podrobnou fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. Fotodokumentaci je povinen předat zhotovitel objednateli v digitální formě na CD nosiči při měsíční fakturaci a při předání stavby.
- (8) Zhotovitel je povinen v pracovní době umožnit provedení kontroly všem osobám pověřeným písemně objednatelem a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři osoby pověřené vedením stavby zejm. stavební deník, doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě, seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě, seznam dokumentace stavby, její změny a doplňky, přehled a seznam provedených zkoušek.

VII. Podmínky a způsob provádění díla

- (1) Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy jmenovat autorizovanou osobu, která bude odborně řídit provádění díla (stavbyvedoucí) na stavbě v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (§ 158 a §160). Stavbyvedoucí musí být schopen a oprávněn projednat a

rozhodnout veškeré technické problémy, které mohou při provádění díla vzniknout na staveništi.

- (2) Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálu, který dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
- (3) Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by zhotovitel na základě svých odborných znalostí měl vědět, že je škodlivý. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné dle příslušných předpisů.
- (4) Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS stavby v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím nebo znepřístupněním. Tuto výzvu musí TDS ve stavebním deníku podepsat. Nebude-li výzva ve stavebním deníku do dvou pracovních dnů zástupcem objednatele převzata, zopakuje zhotovitel výzvu na objednatele telefonicky a emailem min. 1 den před zakrytím nebo znepřístupněním.
- (5) Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.

VIII. Provedení díla

- (1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením bez vad a nedodělků a předáním objednateli.
- (2) Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel může, avšak nemusí dílo převzít i tehdy, vykazuje-li pouze drobné vady a nedodělky, které nebrání nebo neztěžují jeho užívání podstatným způsobem.
- (3) Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo ve smyslu předchozích bodů (1) a (2) převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.
- (4) Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném nejméně 10 pracovních dnů předem písemně oznámí objednateli datum dokončení díla a současně ve stejném termínu vyzve písemně (zápisem do SD a e-mailem) a telefonicky objednatele k převzetí díla.
- (5) O předání - převzetí dokončeného díla, musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání – převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. Objednatel je povinen se k převzetí díla dostavit a dokončené funkční dílo převzít. Pokud se objednatel k převzetí z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen o tom vyrozumět zhotovitele. Objednatel v zápise výslovně uvede, zda dílo přijímá bez výhrad nebo s výhradami nebo že dílo nepřijímá. V případě výhrad nebo nepřevzetí díla je objednatel povinen uvést do zápisu svoje důvody. V zápise budou uvedeny též vady díla zjištěné při převzetí a způsob a termín jejich odstranění.
- (6) Objednatel převezme dílo pouze v čistém a upraveném stavu, dílo bude způsobilé sloužit jeho účelu.
- (7) V rámci předání díla zhotovitel odzkouší a fyzicky předvede objednateli funkčnost všech instalovaných prvků a zařízení a provede zaškolení osob určených předem objednatel. Zaškolení proběhne pouze na kompletním, plně funkčním a dokončeném díle bez vad a nedodělků. Protokol o zaškolení bude součástí protokolu o předání a převzetí díla.

IX. Vady díla a záruční podmínky

- (1) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne jeho předání způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

Záruční lhůta na jednotlivé konstrukce stavby:

Práce HSV a PSV 60 měsíců

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

- (2) Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.
- (3) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady vzniklé po předání díla a to v záruční době, odstraňování vad na díle se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval.

Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

- (4) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad předmětu plnění nejpozději do **5 dnů** po písemném uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín dokončení odstranění vad se dohodne písemnou formou.

X. Sankce za porušení podmínek smlouvy

- (1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny díla za každý den prodlení**.
- (2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- (3) Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,-Kč** za každý den prodlení a každou vadu.
- (4) Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05 % za každý den prodlení**.

XI. Způsob zajištění řádného plnění

- (1) Smluvní strany vzhledem k rozsahu a charakteru předmětu plnění považují za přiměřené zajištění řádného plnění ze strany zhotovitele sjednané sankce za porušení podmínek smlouvy, jak jsou uvedeny v čl. X. této smlouvy.
- (2) Zhotovitel při podpisu předloží objednateli kopii pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že má sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě** u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB na pojistnou částku znějící **na výši min. 5.000.000,- Kč** a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatel.

XII. Ukončení platnosti smlouvy

- (1) Tato smlouva zaniká:
 - dohodou smluvních stran,
 - splněním účelu, na který byla uzavřena,
 - jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,
 - zánikem podnikatelského oprávnění zhotovitele.
- (2) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy zhotovitelem je možné v případě:
 - nesplnění povinnosti objednatele předat zhotoviteli pravomocné stavební povolení
 - nepředání staveniště v dohodnutém termínu
- (3) Jednostranné písemné odstoupení od této smlouvy objednatelem je možné v případě, že:
 - a) Zhotovitel podstatným způsobem porušuje smlouvu; za podstatné porušení smlouvy se považuje zejm.:
 - prodlení zhotovitele se zahájením prací delší než 5 kalendářních dnů,
 - prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 30 kalendářních dnů,
 - případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou dokumentací nebo pravomocným stavebním povolením nebo nedodrжуje technologické postupy a technické normy a to i přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní,
 - případy, kdy zhotovitel neposkytne náležitou součinnost technickému doзору objednatele, autorskému doзору nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele,
 - případy, kdy zhotovitel neumožní kontrolu provádění díla a postupu prací na něm.
 - b) Postupem zhotovitele, a to i ve smyslu písm. a), hrozí vznik škody.
- (4) Smlouva zaniká doručením projevu odstoupení druhé straně. Při odstoupení strany nejpozději do 15 dnů vypořádají své závazky takto:
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční ocenění provedených prací a poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu,

- zhotovitel vyzve objednatele k „díličmu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit „díličí přejímací řízení“,
 - objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě, vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací oběma smluvními stranami a vystavené faktury.
- (5) Pokud nedorjde mezi stranami ke shodě dle výše uvedeného postupu, strany budou postupovat ve smyslu čl. XIII., bodu (7) této smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

- (1) V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu jednat:
- a) za zhotovitele ve věcech smluvních: Pavel Navláčil
 - b) za zhotovitele ve věcech technických a běžných záležitostí souvisejících: Vladimír Vránek
 - c) za objednatele ve věcech smluvních: Mgr. Roman Hoza
 - d) za objednatele ve věcech technických: Ing. Roman Dutkevič
- (2) Zhotovitel nesmí převádět plně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má plnit podle této smlouvy na jiné osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Tato podmínka se vztahuje též na změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci.
- (3) Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to nejpozději do 10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit majetkové sankce a náhradu případných škod. Pokud však příslušná smluvní strana oznámení včas neučiní, osvobození od hrazení sankcí a škod se na ni nevztahují. Na případných změnách vůči platné smlouvě se dohodnou smluvní strany uzavřením smluvního dodatku. Pokud strana, která uplatňuje smluvní dodatek z důvodu vyšší moci, neobdrží do 30 dnů od objednatele kladné stanovisko, postupuje podle Občanského zákoníku nebo podáním návrhu na soudní projednání konkrétní nepředvídané situace.
- (4) Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit u svých příp. poddodavatelů.
- (5) Při podpisu této smlouvy předá zhotovitel objednateli podepsaný harmonogram časového průběhu stavby statutárním zástupcem a opatřeným razítkem zhotovitele, který bude přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí.
- (6) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.
- (7) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem v platném znění.
- (8) Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným bude na základě dohody stran soud určený podle sídla objednatele.

- (9) Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů, které by jinak vznikly při nedokonalosti obsahu smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Harmonogram postupu prací
3. Pojistná smlouva – doloží vybraný účastník před podpisem smlouvy

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Hulíně dne 22.09.2022

Ve Zlíně dne 22.09.2022


.....
Mgr. Roman Hoza
starosta města

MĚSTO HULÍN
768 24 Hulín, nám. Míru 162


.....
Pavel Navláčil
jednatel společnosti
 **Navláčil®**
stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532
760 01 Zlín
T +420 577 212 049
F +420 577 012 474
IČ 25301144
DIČ CZ25301144
①

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. §41 zákona číslo

128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších právních předpisů.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada - Zastupitelstvo města

Hulína dne 17.8.2022 usnesením č. 1/86/RM/2022

Položkový rozpočet stavby

Datum: 07.09.2022

Stavba : KOM-271 Výstavba RD - ul. Vojtěcha Adamce, Hulín

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Navláčil stavební firma,s.r.o.
Bartošova 5532
760 01 Zlín

IČO : 25301144

DIČ : CZ25301144

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	19 476 264,00
DPH	21 %	4 090 015,40
Cena celkem za stavbu		23 566 279,40

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
SO-01	Komunikace a chodníky	13 195 413	0	10 905 300	2 290 113
SO-02	Splašková kanalizace	3 638 797	0	3 007 270	631 527
SO-03	Dešťová kanalizace	2 472 072	0	2 043 034	429 037
SO-04	Vodovod	1 235 889	0	1 021 396	214 493
SO-05	Plynovod STL	1 326 347	0	1 096 155	230 192
SO-06	Veřejné osvětlení	1 322 540	0	1 093 008	229 532
VRN		375 221	0	310 100	65 121
Celkem za stavbu		23 566 279	0	19 476 264	4 090 015

Za zhotovitele



Navláčil®

stavební firma, s.r.o.

Bartošova 5532

760 01 Zlín

T +420 577 212 049

F +420 577 012 474

IČ 25301144

DIČ CZ25301144

①

Za objednatele

MĚSTO HULÍN

768 24 Hulín, nám. Míru 162

Položkový rozpočet stavby

Datum: 07.09.2022

Stavba : KOM-271 Výstavba RD - ul. Vojtěcha Adamce, Hulín

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Navláčil stavební firma,s.r.o.
Bartošova 5532
760 01 Zlín

IČO : 25301144

DIČ : CZ25301144

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	19 476 264,00
DPH	21 %	4 090 015,40
Cena celkem za stavbu		23 566 279,40

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
SO-01	Komunikace a chodníky	13 195 413	0	10 905 300	2 290 113
SO-02	Splásková kanalizace	3 638 797	0	3 007 270	631 527
SO-03	Dešťová kanalizace	2 472 072	0	2 043 034	429 037
SO-04	Vodovod	1 235 889	0	1 021 396	214 493
SO-05	Plynovod STL	1 326 347	0	1 096 155	230 192
SO-06	Veřejné osvětlení	1 322 540	0	1 093 008	229 532
VRN		375 221	0	310 100	65 121
Celkem za stavbu		23 566 279	0	19 476 264	4 090 015

Za zhotovitele



Navláčil®

stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532
760 01 Zlín
T +420 577 212 049
F +420 577 012 474
IČ 25301144
DIČ CZ25301144

①

Za objednatele

MĚSTO HULÍN

768 24 Hulín, nám. Míru 162

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)
Rozpočet (část objektu)

SO-01 Komunikace a chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 5782*0,3	m3	1 734,60 1 734,60	61,00	105 810,60
2	122202204R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 nad 10000 m3 sanace:2896*1,2*0,4 vozovka:2896*1,2*0,25 chodník:788*0,15 odst. stání:264*0,2 chřtíště:100*0,1	m3	2 439,88 1 390,08 868,80 118,20 52,80 10,00	33,00	80 516,04
3	122207119R00	Příplatek za lepivost horniny 3	m3	2 439,88	9,00	21 958,92
4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 2439,88*0,02	m3	48,80 48,80	606,00	29 571,35
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 40*0,5*0,8	m3	16,00 16,00	205,00	3 280,00
6	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	16,00	131,00	2 096,00
7	133201102R00	Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3 14*1,2*1,5*1,5	m3	37,80 37,80	616,00	23 284,80
8	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	37,80	158,00	5 972,40
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 2439,88+16+37,8-15-8-51,75-258-80,8	m3	2 080,13 2 080,13	185,00	384 824,05
10	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS teplovod 23*1,5*1,5	m3	51,75 51,75	38,00	1 966,50
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku 2080,13+2439,88	m3	4 520,01 4 520,01	13,00	58 760,13
12	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	2 272,00	24,00	54 528,00
13	181006112R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	258,00	7,00	1 806,00
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním 2896*1,2 788 264 100	m2	4 627,20 3 475,20 788,00 264,00 100,00	10,00	46 272,00
15	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	2 272,00	10,00	22 720,00
16	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	2 272,00	4,00	9 088,00
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2 080,13	180,00	374 423,40
18	00572400	Směs travní parková sídlištní 2272*0,03	kg	68,16 68,16	150,00	10 224,00
1 Zemní práce						1 237 102
5 Komunikace						
19	564752114R00	Podklad z kam.drceného 0-63 s výplň.kamen. 18 cm 2729*1,2 40*1,2	m2	3 322,80 3 274,80 48,00	202,00	671 205,60
20	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm sanace 2896*1,2*0,4	m3	1 390,08 1 390,08	1 061,00	1 474 874,88
21	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm	m2	2 729,00	570,00	1 555 530,00
22	567133113R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 tl.18 cm	m2	2 729,00	361,00	985 169,00
23	569903321R00	Zřízení zemních krajnic bez zhuštění 80,8	m3	80,80 80,80	235,00	18 988,00
24	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 2729+7,5	m2	2 736,50 2 736,50	22,00	60 203,00
25	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm 2729+7,5	m2	2 736,50 2 736,50	403,00	1 102 809,50
26	912511111R00	Zpomalovací polštář 20 km/hod, d=425 mm vč.montáže	ks	12,00	1 106,00	13 272,00
27	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/1 1067	m	1 067,00 1 067,00	250,00	266 750,00
28	917932131R00	Osazení betonové prefa předlažby do lože z C20/25	m	980,00	250,00	245 000,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-01 Komunikace a chodníky
Rozpočet (část objektu)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	919722212R00	Dilatační spáry řezané příčné 9 mm,zaliti za tepla	m	15,00	423,00	6 345,00
30	NAB 500-0001	Odrubník nájezdový 100/15/15	kus	54,04	140,00	7 564,90
		53,5*1,01		54,04		
31	NAB 500-0002	Obrubník přechodový 100/15/25 LV, PV	kus	34,34	432,00	14 834,88
		(17+17)*1,01		34,34		
32	NAB 67390001	Textilie jutařská NETEX S300 g/m2, vč.pokládka	m2	3 792,00	43,00	163 056,00
		2896*1,2		3 475,20		
		264*1,2		316,80		
33	NAB 9950	Dodání dopravní značky vč. kompl.vč. osazení	kus	12,00	1 862,00	22 344,00
34	592162117.A	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10	kus	1 979,60	73,00	144 510,80
		980*2*1,01		1 979,60		
35	59217450	Obrubník silniční ABO 100/15/25 II	kus	989,30	153,00	151 362,14
		979,5*1,01		989,30		
36	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	6 665,27	47,00	313 267,84
						7 217 088
5 Komunikace						
59 Dlažby a předlažby komunikací						
37	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	264,00	138,00	36 432,00
38	564752111R00	Podklad z kam.drceného 0-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	788,00	180,00	141 840,00
39	564772112R00	Podklad z kam.drceného 0-63 s výplň.kamen. 26 cm	m2	152,40	285,00	43 434,00
		127*1,2		152,40		
40	564811111R00	Podklad ze šterkodrti fr.0-4 tloušťky 5 cm hříště	m2	100,00	60,00	6 000,00
41	564821111R00	Podklad ze šterkodrti fr.0-32 tloušťky 8 cm hříště	m2	100,00	86,00	8 600,00
42	564851111R00	Podklad ze šterkodrti fr.16-32 tloušťky 15 cm hříště	m2	364,00	94,00	34 216,00
		hříště: 100		100,00		
		odst.stání: 264		264,00		
43	567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	788,00	315,00	248 220,00
44	567211218R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 18 cm	m2	175,00	521,00	91 175,00
		127		127,00		
		40*1,2		48,00		
45	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	40,00	751,00	30 040,00
46	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	788,00	255,00	200 940,00
47	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	264,00	255,00	67 320,00
48	596215061R00	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 5 cm	m2	127,00	255,00	32 385,00
49	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	230,00	94,00	21 620,00
50	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	40,00	94,00	3 760,00
		8*5		40,00		
51	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	27,50	94,00	2 585,00
		5*5,5		27,50		
52	915711111R00	Vodorovné značení střík.barvou dělicích čar 12 cm	m	80,00	38,00	3 040,00
		16*5		80,00		
53	915791111R00	Předznačení pro začení dělicí čáry, vodící proužky	m	80,00	38,00	3 040,00
		16*5		80,00		
54	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	T	10,10	4 273,00	43 157,30
		40/4*1,01		10,10		
55	NAB -2218	Dlažba 20/20/8 - drenážní	m2	271,92	405,00	110 127,60
		264*1,03		271,92		
56	583414034	Kamenivo drcené frakce 4/8 vč. záyp mezer drenážní dlažby	t	5,28	555,00	2 930,40
		264*0,02		5,28		
57	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	1 040,30	130,00	135 239,00
		(38+992)*1,01		1 040,30		
58	5924511900	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	806,49	295,00	237 914,55
		783*1,03		806,49		
59	59245267	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	5,15	549,00	2 827,35
		5*1,03		5,15		
60	59245296	Dlažba tvar H přírodní rovný 20x16,5x10	m2	130,81	411,00	53 762,91

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)
Rozpočet (část objektu)

SO-01 Komunikace a chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		127*1,03		130,81		
61	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 259,40	161,00	202 763,97
59 Dlažby a předlažby komunikací						1 763 370
8 Trubní vedení						
62	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,85	95,00	270,75
63	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,50	574,00	2 009,00
64	273313311R00	Beton základových desek prostý B 10	m3	2,80	4 175,00	11 690,00
		40*0,3*0,05		0,60		
		2,2		2,20		
65	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,20	850,00	2 720,00
66	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 dopojení vpusti, přípojka v SO03	kus	14,00	114,00	1 596,00
67	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	14,00	1 809,00	25 326,00
68	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	14,00	578,00	8 092,00
69	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	1 960,00	5 880,00
70	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00	1 235,00	4 940,00
71	NAB 0500T05	Dodání mříže litinové D400	kus	14,00	4 447,00	62 258,00
72	58331345	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4 třída B	T	6,00	339,00	2 034,00
73	59213110	Žlab plnostěnný železobet. 100x20x17 cm vč. montáže	kus	40,00	305,00	12 200,00
74	59213235	Příkrývka 50x20x3 cm vč. montáže	kus	80,00	1 401,00	112 080,00
		40*2		80,00		
75	TBVQ 50/20 CP	Horní dílec dešťové vpusti 50/20	ks	14,00	797,00	11 158,00
76	TBVQ 50/49 KV	Spodní dílec dešť. vpusti 50/49	ks	14,00	809,00	11 326,00
77	TBVQ 50/59 SO	Průběž. dílec dešťové vpusti s odtok. 50/59	ks	14,00	819,00	11 466,00
78	TBVQ 50/59 SV	Průběžný dílec dešťové vpusti 50/59	ks	14,00	1 137,00	15 918,00
79	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	36,61	86,00	3 148,52
8 Trubní vedení						304 112
9 Ostatní konstrukce, bourání						
80	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	0,50	3 793,00	1 896,50
81	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	1,00	378,00	378,00
82	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	1,00	637,00	637,00
83	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	3,80	48,00	182,40
84	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	3,80	74,00	281,20
85	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	345,00	12,00	4 140,00
86	113151114R00	Fréz.živíc.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	7,50	131,00	982,50
		15*0,5		7,50		
87	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	19,00	58,00	1 102,00
88	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m včetně poplatku za uložení	kus	1,00	754,00	754,00
89	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	35,00	76,00	2 660,00
90	767999804R00	Demontáž bet. sloupků o hmotnosti do 500 kg	kg	420,00	30,00	12 600,00
91	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm	m	15,00	28,00	420,00
92	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	15,00	58,00	870,00
93	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,50	2 803,00	12 613,50
94	979054451U00	Očištění vybourané zámky dlaždice	m2	3,80	42,00	159,60
95	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	194,71	38,00	7 398,98
96	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1 752,39	11,00	19 276,29
		194,71*9		1 752,39		
97	981511114R00	Demolice objektů postup.rozebráním, železobeton teplovod	m3	51,75	3 900,00	201 825,00
		23*1,5*1,5		51,75		
98	97902-4441.R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	19,00	31,00	589,00
99	97908-7212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	194,71	79,00	15 382,09
100	NAB -0001.T00	Poplatek za ulož. sutí,	t	194,71	372,00	72 432,12
9 Ostatní konstrukce, bourání						356 580
91 Doplnující práce na komunikaci						
101	NAB-55206	Zátěžové zkoušky na pláni	kus	6,00	4 508,00	27 048,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-01 Komunikace a chodníky
Rozpočet (část objektu)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	91	<i>Doplňující práce na komunikaci</i>				27 048
		<i>Celkem za objekt</i>				10 905 300

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)
Rozpočet (část objektu)

SO-02 Splašková kanalizace
1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Zemní práce				
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	1 232,35	126,00	155 276,49
		1,2*(2,5+2,49)*15,6/2		46,71		
		1,2*(2,49+2,53)*35,7/2		107,53		
		1,2*(2,53+2,34)*50,0/2		146,10		
		1,2*(2,34+2,23)*50,0/2		137,10		
		1,2*(2,23+2,0)*29,3/2		74,36		
		1,2*(2,0+1,85)*20,7/2		47,82		
		1,2*(1,85+1,49)*50,0/2		100,20		
		1,2*(1,49+1,27)*50,0/2		82,80		
		1,2*(1,27+1,26)*50,0/2		75,90		
		1,2*(1,26+1,1)*49,4/2		69,95		
		1,1*1,2*17*12,5		280,50		
		1,1*(1,14+1,25+1,12+1,1)*12,5		63,39		
2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	61,85	1 030,00	63 702,93
		(2,5-1,2)*2,5*(2,5+2,49+2,53+2,34+2,23+1,85+1,49+1,27+1,23+1,1)		61,85		
3	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	384,70	109,00	41 931,76
		(2,0+1,85)*20,7		79,70		
		(1,85+1,49)*50,0		167,00		
		(1,49+1,27)*50,0		138,00		
4	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	853,00	155,00	132 214,54
		(2,5+2,49)*15,6		77,84		
		(2,49+2,53)*35,7		179,21		
		(2,53+2,34)*50,0		243,50		
		(2,34+2,23)*50,0		228,50		
		(2,23+2,0)*29,3		123,94		
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	384,70	24,00	9 232,68
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	853,00	109,00	92 976,67
7	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	189,02	87,00	16 444,52
		(2,5+2*1,2)*2,5*(2,5+2,49+2,53+2,34+2,23+1,85+1,49)		189,02		
8	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	189,02	33,00	6 237,58
9	151101301R00	Rozeptění stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m3	50,15	53,00	2 657,82
		(2,5-1,2)*2,5*(2,5+2,49+2,53+2,34+2,23+1,85+1,49)		50,15		
10	151101311R00	Odstranění rozeptění stěn - příložené - hl. do 4 m	m3	50,15	12,90	646,90
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	879,07	188,00	165 265,18
		1232,3531+61,8475-328,8393-63,31		902,05		
		-Pi*0,62*0,62*(2,5+2,49+2,53+2,34+2,23+1,85+1,49+1,27+1,23+1,1)		-22,98		
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	415,13	185,00	76 799,14
		328,8393+63,31		392,15		
		Pi*0,62*0,62*(2,5+2,49+2,53+2,34+2,23+1,85+1,49+1,27+1,23+1,1)		22,98		
13	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	879,07	119,00	104 609,34
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	415,13	11,90	4 940,05
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	879,07	95,00	83 511,66
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	328,84	890,00	292 666,98
		1,1*0,45*137,0		67,82		
		(1,2*0,6-Pi*0,15*0,15)*402,0		261,02		
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	662,35	9,90	6 557,27
		1,1*137,0		150,70		
		1,2*402,0		482,40		
		9*(2,5-1,2)*2,5		29,25		
18	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	415,13	180,00	74 723,49

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-02 Splašková kanalizace
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Zemní práce				1 330 395
4		Vodorovné konstrukce				
19	451315114U00	Podklad vrstva -10cm beton C12/15 9*2,5*2,5	m2	56,25 56,25	426,00	23 962,50
20	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 1,1*0,1*137,0 1,2*0,1*402,0	m3	63,31 15,07 48,24	850,00	53 813,50
4		Vodorovné konstrukce				77 776
8		Trubní vedení				
21	452112111R00	Osazení beton, prstenců, výšky do100 mm 1+1+4+4	kus	10,00 10,00	430,00	4 300,00
22	452112121R00	Osazení beton, prstenců, výšky do 200 mm	kus	2,00	570,00	1 140,00
23	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	137,00	49,00	6 713,00
24	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	402,00	59,00	23 718,00
25	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	21,00	64,00	1 344,00
26	877313126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	21,00	52,00	1 092,00
27	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	18,00	146,00	2 628,00
28	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	137,00	26,00	3 562,00
29	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	402,00	36,00	14 472,00
30	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	4,00	3 100,00	12 400,00
31	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	402,00	139,00	55 878,00
32	894211131R00	Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 400	kus	1,00	9 960,00	9 960,00
33	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t 4+1	kus	5,00 5,00	350,00	1 750,00
34	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	5,00	450,00	2 250,00
35	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	9,00	350,00	3 150,00
36	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t šachtová dna na kroužek, do 2,0 t	kus	8,00	891,00	7 128,00
37	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	21,00	790,00	16 590,00
38	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	21,00	250,00	5 250,00
39	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	9,00	760,00	6 840,00
40	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm 402,0+137,0	m	539,00 539,00	12,90	6 953,10
41	286111931	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/1000	kus	96,00	3 166,00	303 936,00
42	286111932	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/3000	kus	34,00	7 757,00	263 738,00
43	286111933	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/6000	kus	34,00	12 100,00	411 400,00
44	28611260.A	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 160x4,7x1000 2*21	kus	42,00 42,00	215,00	9 030,00
45	28611268.A	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 250x7,3x5000	kus	21,00	2 469,00	51 849,00
46	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	21,00	54,00	1 134,00
47	28651767.A	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/87° PVC	kus	18,00	1 399,00	25 182,00
48	28651832.A	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC	kus	21,00	29,00	609,00
49	28697052.A	Dno šachtové DN 400 přímý průtok DN 160	kus	21,00	1 225,00	25 725,00
50	286971402	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	21,00	2 266,00	47 586,00
51	286971412	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm	kus	21,00	942,00	19 782,00
52	286971471	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm 2*21	kus	42,00 42,00	236,00	9 912,00
53	28697301.A	Mazivo kbelík 2000 g	kus	6,00	288,00	1 728,00
54	55243064.A	Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu	kus	21,00	3 966,00	83 286,00
55	55340325	Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání	kus	9,00	5 790,00	52 110,00
56	59224346	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/4	kus	1,00	183,00	183,00
57	59224347.A	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	1,00	211,00	211,00
58	59224348.A	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	4,00	246,00	984,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)
Rozpočet (část objektu)

SO-02 Splašková kanalizace
1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	59224349	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	2,00	294,00	588,00
60	59224349.A	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	4,00	276,00	1 104,00
61	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	9,00	1 598,00	14 382,00
62	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	4,00	866,00	3 464,00
63	59224361.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,00	2 137,00	2 137,00
64	59224364.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	5,00	2 137,00	10 685,00
65	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	8,00	5 510,00	44 080,00
66	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly DN1000	kus	19,00	234,00	4 446,00
		9+4+1+5		19,00		
8		Trubní vedení				1 576 389
96		Bourání konstrukcí				
67	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	0,10	9 866,00	966,87
		1,0*(Pi*0,32*0,32-Pi*0,2*0,2)/2		0,10		
96		Bourání konstrukcí				967
97		Prorážení otvorů				
68	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	2,32	867,00	2 012,91
		Pi*0,32*0,32+2*1,0		2,32		
97		Prorážení otvorů				2 013
99		Staveništní přesun hmot				
69	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	170,08	116,00	19 729,57
99		Staveništní přesun hmot				19 730
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
70	979082318R00	Vodcovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,00	146,00	0,16
71	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	0,00	91,00	0,39
72	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,00	8,50	0,01
73	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00	360,00	0,38
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1
		Celkem za objekt				3 007 270

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)
Rozpočet (část objektu)

SO-03 Dešťová kanalizace
1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	31,21	56,00	1 747,87
		Zasakovací objekt 1:				
		0,3*(7,8+2*0,3)*(7,8+2*0,3)		21,17		
		Zasakovací objekt 2:				
		0,3*(1,2+2*0,3)*(18,0+2*0,3)		10,04		
2	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	188,83	521,00	98 381,78
		Zasakovací objekt 1:				
		(0,915+1,2-0,3)*(7,8+2*0,3)*(7,8+2*0,3)		128,07		
		Zasakovací objekt 2:				
		(0,915+1,2-0,3)*(1,2+2*0,3)*(18,0+2*0,3)		60,77		
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	389,66	126,00	49 096,68
		UV1-UV14:				
		0,8*1,3*48,3		50,23		
		Mezisoučet		50,23		
		Stoka E:				
		1,2*(1,63+1,58)*1,0/2		1,93		
		1,2*(1,58+1,48)*2,5/2		4,59		
		1,2*(1,48+1,22)*34,7/2		56,21		
		1,2*(1,22+1,26)*15,3/2		22,77		
		1,2*(1,22+1,2)*50,0/2		72,60		
		Stoka EA:				
		1,2*(1,48+1,23)*37,1/2		60,32		
		1,2*(1,23+1,37)*9,1/2		14,20		
		1,2*(1,37+1,1)*13,8/2		20,45		
		Stoka D:				
		1,2*(1,29+1,31)*1,78/2		2,78		
		1,2*(1,31+1,1)*32,7/2		47,28		
		Stoka DA:				
		1,2*(1,31+1,1)*25,1/2		36,29		
		Mezisoučet		339,42		
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	41,96	1 030,00	43 216,23
		Stoka E:				
		(2,5-1,2)*2,5*(1,63+1,58+1,48+1,22+1,1)		22,78		
		Stoka EA:				
		(2,5-1,2)*2,5*1,1		3,58		
		Stoka D:				
		(2,5-1,2)*2,5*(1,29+1,31+1,1)		12,03		
		Stoka DA:				
		(2,5-1,2)*2,5*1,1		3,58		
5	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	157,36	87,00	13 689,97
		Zasakovací objekt 1:				
		(0,915+1,2)*4*(7,8+2*0,3)		71,06		
		Zasakovací objekt 2:				
		(0,915+1,2)*2*((1,2+2*0,3)+(18,0+2*0,3))		86,29		
6	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	157,36	33,00	5 192,75
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	295,77	116,00	34 309,69
		Zasakovací objekt 1:				
		(1,2-2*0,3)*(7,8+2*0,3)*(7,8+2*0,3)-1,2*Pi*0,2*0,2		42,19		
		Zasakovací objekt 2:				
		(1,2-2*0,3)*(1,2+2*0,3)*(18,0+2*0,3)-1,2*Pi*0,2*0,2		19,94		
		UV1-UV14:				
		0,8*(1,3-0,1-0,45)*48,3		28,98		
		Stoka E, EA, D, DA:				
		339,4242+41,9575-144,9269-26,784-5,0		204,67		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	324,67	185,00	60 064,52

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-03 Dešťová kanalizace
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		188,8326+389,6562+41,9575-295,7732		324,67		
9	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	295,77	119,00	35 197,01
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	324,67	11,90	3 863,61
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	295,77	95,00	28 098,45
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	162,31	890,00	144 460,26
		UV1-UV14:				
		0,8*0,45*48,3		17,39		
		Mezisoučet		17,39		
		Stoka E:				
		(1,2*0,6*Pi*0,15*0,15)*103,5		67,20		
		Stoka EA:				
		(1,2*0,6*Pi*0,15*0,15)*60,1		39,02		
		Stoka D:				
		(1,2*0,6*Pi*0,15*0,15)*34,5		22,40		
		Stoka DA:				
		(1,2*0,6*Pi*0,15*0,15)*25,1		16,30		
		Mezisoučet		144,93		
13	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	50,98	760,00	38 741,76
		Zasakovací objekt 1:				
		(0,915+0,3)*(7,8+2*0,3)*(7,8+2*0,3)-0,915*7,8*7,8		30,06		
		Zasakovací objekt 2:				
		(0,915+0,3)*(1,2+2*0,3)*(18,0+2*0,3)-0,915*1,2*18,0		20,91		
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	104,04	24,00	2 496,96
		Zasakovací objekt 1:				
		(7,8+2*0,3)*(7,8+2*0,3)		70,56		
		Zasakovací objekt 2:				
		(1,2+2*0,3)*(18,0+2*0,3)		33,48		
15	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	436,52	9,90	4 321,55
		Zasakovací objekt 1:				
		(7,8+2*0,3)*(7,8+2*0,3)		70,56		
		Zasakovací objekt 2:				
		(1,2+2*0,3)*(18,0+2*0,3)		33,48		
		ŠD1-ŠD8:				
		8*(2,5-1,2)*2,5		26,00		
		UV1-UV14:				
		0,8*48,3		38,64		
		Stoka E:				
		1,2*103,5		124,20		
		Stoka EA:				
		1,2*60,1		72,12		
		Stoka D:				
		1,2*34,5		41,40		
		Stoka DA:				
		1,2*25,1		30,12		
16	181301105R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	104,04	136,00	14 149,44
17	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	104,04	4,90	509,80
18	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	104,04	0,90	93,64
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	324,67	180,00	58 441,16
20	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž	kg	3,43	146,00	501,26
		0,033KG/M2:				
		0,033*104,04		3,43		
21	583318076	Kamenivo těžené frakce 16/32 D	t	99,91	588,00	58 748,84
		1,96t/m3:				
		Zasakovací objekt 1:				
		1,96*((0,915+0,3)*(7,8+2*0,3)*(7,8+2*0,3)-0,915*7,8*7,8)		58,92		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)
Rozpočet (část objektu)

SO-03 Dešťová kanalizace
1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zasakovací objekt 2: $1,96 \cdot ((0,915 + 0,3) \cdot (1,2 + 2 \cdot 0,3) \cdot (18,0 + 2 \cdot 0,3) - 0,915 \cdot 1,2 \cdot 18,0)$		40,99		
1		Zemní práce				695 323
2		Základy, zvláštní zakládání				
22	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	229,00	131,00	29 999,00
		Zasakovací objekt 1: 169		169,00		
		Zasakovací objekt 2: 60		60,00		
23	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextilií	m2	228,56	43,00	9 828,25
		Zasakovací objekt 1: $2 \cdot 7,8 \cdot 7,8 + 0,915 \cdot 4 \cdot 7,8$		150,23		
		Zasakovací objekt 2: $2 \cdot 1,2 \cdot 18,0 + 0,915 \cdot (2 \cdot 1,2 + 2 \cdot 18,0)$		78,34		
24	28697911	Blůk vsakovací PP 300 l dl. 1200mm	kus	229,00	2 106,00	482 274,00
		Zasakovací objekt 1: 169		169,00		
		Zasakovací objekt 2: 60		60,00		
25	69366197	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm	m2	262,85	18,00	4 731,27
		Zasakovací objekt 1: $1,15 \cdot (2 \cdot 7,8 \cdot 7,8 + 0,915 \cdot 4 \cdot 7,8)$		172,76		
		Zasakovací objekt 2: $1,15 \cdot (2 \cdot 1,2 \cdot 18,0 + 0,915 \cdot (2 \cdot 1,2 + 2 \cdot 18,0))$		90,09		
2		Základy, zvláštní zakládání				526 833
4		Vodorovné konstrukce				
26	451315115U00	Podklad vrstva -10cm beton C16/20	m2	50,00	483,00	24 150,00
		ŠD1-ŠD8: $8 \cdot 2,5 \cdot 2,5$		50,00		
27	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	30,65	850,00	26 050,80
		UV1-UV14: $0,8 \cdot 0,1 \cdot 48,3$		3,86		
		Mezisoučet		3,86		
		Stoka E: $1,2 \cdot 0,1 \cdot 103,5$		12,42		
		Stoka EA: $1,2 \cdot 0,1 \cdot 60,1$		7,21		
		Stoka D: $1,2 \cdot 0,1 \cdot 34,5$		4,14		
		Stoka DA: $1,2 \cdot 0,1 \cdot 25,1$		3,01		
		Mezisoučet		26,78		
4		Vodorovné konstrukce				50 201
5		Komunikace				
28	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 5 cm	m2	104,04	38,00	3 953,52
		Zasakovací objekt 1: $(7,8 + 2 \cdot 0,3) \cdot (7,8 + 2 \cdot 0,3)$		70,56		
		Zasakovací objekt 2: $(1,2 + 2 \cdot 0,3) \cdot (18,0 + 2 \cdot 0,3)$		33,48		
5		Komunikace				3 954
8		Trubní vedení				
29	452112111R00	Osazení beton. prstenců, výšky do 100 mm	kus	6,00	430,00	2 580,00
		ŠD1-ŠD8: 1+1+4		6,00		
30	452112121R00	Osazení beton. prstenců, výšky do 200 mm	kus	5,00	570,00	2 850,00
		ŠD1-ŠD8:				

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-03 Dešťová kanalizace
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5		5,00		
31	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 UV1-UV14: 2*7,0+2*1,5+2*4,2+3,6+5,0+2*1,0+3*3,7+1,2	m	48,30	49,00	2 366,70
32	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 Zasakovací objekt 1: 1 Zasakovací objekt 2: 1	m	2,00	49,00	98,00
33	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 300 Stoka E: 103,5 Stoka EA: 60,1 Stoka D: 34,5 Stoka DA: 25,1	m	223,20	59,00	13 168,80
34	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 Zasakovací objekt 1: 1+3+1 Zasakovací objekt 2: 1+3+1 UV1-UV14: 4+4*14	kus	70,00	64,00	4 480,00
35	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250 Zasakovací objekt 1: 1 Zasakovací objekt 2: 1	kus	2,00	84,00	168,00
36	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 UV1-UV14: 1	kus	1,00	146,00	146,00
37	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300 Zasakovací objekt 1: 1 Zasakovací objekt 2: 1	kus	2,00	94,00	188,00
38	877395122RT2	Montáž nalepovací tvar. z plastu na potrubí včetně dodávky odbočky nalepovací PVC 160 mm UV1-UV14: 2	kus	2,00	3 720,00	7 440,00
39	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	223,20	36,00	8 035,20
40	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	4,00	3 100,00	12 400,00
41	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	223,20	139,00	31 024,80
42	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t ŠD1-ŠD8: 2+1	kus	3,00	350,00	1 050,00
43	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek ŠD1-ŠD8: 8	kus	8,00	350,00	2 800,00
44	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	8,00	891,00	7 128,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-03 Dešťová kanalizace
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ŠD1-ŠD8:				
		8		8,00		
45	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	2,00	790,00	1 580,00
		Zasakovací objekt 1:				
		1		1,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		1		1,00		
46	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00	250,00	500,00
		Zasakovací objekt 1:				
		1		1,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		1		1,00		
47	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	8,00	760,00	6 080,00
		ŠD1-ŠD8:				
		8		8,00		
48	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,52	4 200,00	2 203,32
		Zasakovací objekt 1:				
		0,3*(1,0*1,0-Pi*0,2*0,2)		0,26		
		Zasakovací objekt 2:				
		0,3*(1,0*1,0-Pi*0,2*0,2)		0,26		
49	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	2,40	691,00	1 658,40
		Zasakovací objekt 1:				
		0,3*4*1,0		1,20		
		Zasakovací objekt 2:				
		0,3*4*1,0		1,20		
50	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	271,50	12,90	3 502,35
		48,3+223,2		271,50		
51	286111911	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200/1000	kus	2,00	1 468,00	2 936,00
		Zasakovací objekt 1:				
		1		1,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		1		1,00		
52	286111931	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/1000	kus	9,00	3 166,00	28 494,00
		Stoka E:				
		5		5,00		
		Stoka EA:				
		0				
		Stoka D:				
		3		3,00		
		Stoka DA:				
		1		1,00		
53	286111933	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/6000	kus	35,00	12 100,00	423 500,00
		Stoka E:				
		16		16,00		
		Stoka EA:				
		10		10,00		
		Stoka D:				
		5		5,00		
		Stoka DA:				
		4		4,00		
54	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	13,00	231,00	3 003,00
		UV1-UV14:				
		13		13,00		
55	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	4,00	599,00	2 396,00
		UV1-UV14:				

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)
Rozpočet (část objektu)

SO-03 Dešťová kanalizace
1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4		4,00		
56	28611262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	5,00	1 166,00	5 830,00
		UV1-UV14:				
		5		5,00		
57	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	6,00	67,00	402,00
		Zasakovací objekt 1:				
		3		3,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		3		3,00		
58	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	4,00	79,00	316,00
		UV1-UV14:				
		4		4,00		
59	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	56,00	84,00	4 704,00
		UV1-UV14:				
		4*14		56,00		
60	28651694.A	Redukce kanalizační KGR 250/ 200 PVC	kus	2,00	363,00	726,00
		Zasakovací objekt 1:				
		1		1,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		1		1,00		
61	28651695.A	Redukce kanalizační KGR 315/ 250 PVC	kus	2,00	520,00	1 040,00
		Zasakovací objekt 1:				
		1		1,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		1		1,00		
62	28651717.A	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45° PVC	kus	1,00	836,00	836,00
		UV1-UV14:				
		1		1,00		
63	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	2,00	74,00	148,00
		Zasakovací objekt 1:				
		1		1,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		1		1,00		
64	286971402	Roura šachťová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	2,00	2 266,00	4 532,00
		Zasakovací objekt 1:				
		1		1,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		1		1,00		
65	28697301.A	Mazivo kbelík 2000 g	kus	4,00	288,00	1 152,00
66	28697924	Adaptér přítok/odtok DN 100/110/150/200	kus	2,00	1 136,00	2 272,00
		Zasakovací objekt 1:				
		1		1,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		1		1,00		
67	55243065	Poklop litina 425/40 t děrovaný	kus	2,00	3 690,00	7 380,00
		Zasakovací objekt 1:				
		1		1,00		
		Zasakovací objekt 2:				
		1		1,00		
68	55340325	Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání	kus	8,00	5 790,00	46 320,00
		ŠD1-ŠD8:				
		8		8,00		
69	59224346	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/4	kus	1,00	183,00	183,00
		ŠD1-ŠD8:				
		1		1,00		
70	59224348.A	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	1,00	246,00	246,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-03 Dešťová kanalizace
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ŠD1-ŠD8:		1,00		
		1		1,00		
71	59224349	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	5,00	294,00	1 470,00
		ŠD1-ŠD8:		5,00		
		5		5,00		
72	59224349.A	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	4,00	276,00	1 104,00
		ŠD1-ŠD8:		4,00		
		4		4,00		
73	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	8,00	1 598,00	12 784,00
		ŠD1-ŠD8:		8,00		
		8		8,00		
74	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	2,00	866,00	1 732,00
		ŠD1-ŠD8:		2,00		
		2		2,00		
75	59224361.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,00	1 677,00	1 677,00
		ŠD1-ŠD8:		1,00		
		1		1,00		
76	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	8,00	5 510,00	44 080,00
		ŠD1-ŠD8:		8,00		
		8		8,00		
77	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly DN 1000	kus	11,00	234,00	2 574,00
		ŠD1-ŠD8:		11,00		
		8+2+1		11,00		
8		Trubní vedení				713 285
99		Přesun hmot				
78	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	460,69	116,00	53 439,80
99		Přesun hmot				53 440
		Celkem za objekt				2 043 034

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)

Rozpočet (část objektu)

SO-04 Vodovod

1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	6,20	233,00	1 444,60
2	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	7,80	487,00	3 798,60
3	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	6,20	89,00	551,80
		1,0*6,2		6,20		
4	113108313R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.13 cm	m2	7,80	231,00	1 801,80
		1,0*7,8		7,80		
5	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	6,20	600,00	3 720,00
		1,0*6,2		6,20		
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	4,00	78,00	312,00
		2*2,0		4,00		
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00	58,00	232,00
		2*2,0		4,00		
8	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	1,00	350,00	350,00
		1*1,0		1,00		
9	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	1,00	550,00	550,00
		1*1,0		1,00		
10	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	4,00	290,00	1 160,00
		4*1,0		4,00		
11	121101101R00	Sejmutí omíčky s přemístěním do 50 m	m3	16,56	56,00	927,36
		1,0*0,3*55,2		16,56		
12	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	743,43	126,00	93 671,99
		1,0*(0,9+1,28)*9,6/2		10,46		
		1,0*(1,28+1,18)*20,5/2		25,22		
		1,0*(1,18+1,39)*31,6/2		40,61		
		1,0*(1,39+1,32)*26,7/2		36,18		
		1,0*(1,32+1,53)*43,0/2		61,28		
		1,0*(1,53+1,34)*59,4/2		85,24		
		1,0*(1,34+1,25)*47,0/2		60,87		
		1,0*(1,25+1,70)*14,1/2		20,80		
		1,0*(1,7+1,29)*82,2/2		122,89		
		1,0*(1,29+1,62)*35,9/2		52,23		
		1,0*(1,62+1,07)*81,3/2		109,35		
		1,0*(1,07+1,89)*47,9/2		70,89		
		1,0*(1,89+0,86)*26,7/2		36,71		
		1,0*(0,86+1,2)*10,4/2		10,71		
13	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	336,25	109,00	36 651,25
		(1,50+1,70)*9,0		28,80		
		(1,70+1,5)*32,0		102,40		
		(1,50+1,62)*7,0		21,84		
		(1,62+1,5)*12,0		37,44		
		(1,50+1,89)*21,0		71,19		
		(1,89+1,50)*22,0		74,58		
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	336,25	24,00	8 070,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	476,68	116,00	55 294,71
		743,4285-213,40-53,35		476,68		
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	266,75	185,00	49 348,75
		213,40+53,35		266,75		
17	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	476,68	119,00	56 724,74
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	266,75	11,90	3 174,33
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	476,68	95,00	45 284,46
20	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	213,40	890,00	189 926,00
		1,0*0,4*533,5		213,40		
21	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	55,20	24,00	1 324,80

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-04 Vodovod
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,0*55,2		55,20		
22	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	533,50	9,90	5 281,65
		1,0*533,5		533,50		
23	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	55,20	136,00	7 507,20
24	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	55,20	4,90	270,48
25	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	55,20	0,90	49,68
26	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	266,75	180,00	48 015,00
27	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž	kg	1,82	146,00	265,95
		0,033kg/m2:				
		0,033*55,2		1,82		
1	Zemní práce					615 709
4	Vodorovné konstrukce					
28	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	53,35	850,00	45 347,50
		1,0*0,1*533,5		53,35		
4	Vodorovné konstrukce					45 348
5	Komunikace					
29	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 20 cm	m2	7,80	189,00	1 474,20
30	564851111RT4	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-63 mm	m2	14,00	121,00	1 694,00
		6,2*7,8		14,00		
31	565161111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, tl. 8 cm plochy 101-200 m2	m2	7,80	738,00	5 756,40
32	567211215R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 15 cm	m2	6,20	492,00	3 050,40
33	573191111R00	Nátěr infiltranční kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	7,80	19,90	155,22
34	573211111R00	Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	7,80	22,00	171,60
35	577113114RT3	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm plochy 101-200 m2	m2	7,80	494,00	3 853,20
		1,0*7,8		7,80		
36	577211114R00	Beton asfaltový tenký BBTM, do 3 m, tl. 25 mm	m2	6,20	162,00	1 004,40
		1,0*6,2		6,20		
5	Komunikace					17 159
8	Trubní vedení					
37	722219191R00	Montáž souprav zemních	kus	5,00	69,00	345,00
38	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	2,00	2 240,00	4 480,00
39	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina do DN 80	kus	5,00	448,00	2 240,00
		4+1		5,00		
40	857601102R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	4,00	473,00	1 892,00
41	857701101R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 80	kus	1,00	646,00	646,00
42	857701102R00	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100	kus	2,00	828,00	1 656,00
43	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	533,50	77,00	41 079,50
44	877241121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 90	kus	8,00	930,00	7 440,00
		3+3+2		8,00		
45	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	3,00	1 260,00	3 780,00
46	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	522,00	522,00
47	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	2,00	884,00	1 768,00
48	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	533,50	14,00	7 469,00
49	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	533,50	59,00	31 476,50
50	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00	490,00	2 450,00
51	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00	1 060,00	1 060,00
52	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	533,50	2,90	1 547,15
53	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	548,50	17,00	9 324,50
		533,5+5*2*1,5		548,50		
54	28328115.A	Izolepa lepicí páska tl. 0,15 mm š. 30 mm	kus	50,00	29,00	1 450,00
55	28613106.M	Elektrospojka d 90 mm PE 100	kus	3,00	189,00	567,00
56	286134632	Trubka vodovodní RCP100 SDR 17 90x5,4 mm	m	541,50	166,00	89 889,42
		1,015*533,5		541,50		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-04 Vodovod
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	28653326.A	Koleno 90° elektrosvařovací d 90 mm	kus	3,00	584,00	1 752,00
58	59227630	Deska meliorační 50x50x10 cm	kus	6,00	139,00	834,00
		5+1		6,00		
59	2865333nac4	Koleno 15° elektrosvařovací d 90 mm	kus	2,00	1 178,00	2 356,00
60	H-165000000003	Uliční poklop tuhý pro šoupátka	kus	5,00	786,00	3 930,00
61	H-195000000002	Uliční poklop tuhý pro podzemní hydranty	kus	1,00	1 320,00	1 320,00
62	H-3390080000	Těsnění pryž s vložkou DN80	kus	8,00	99,00	792,00
63	H-3390100000	Těsnění pryž s vložkou DN100	kus	6,00	131,00	786,00
64	H-348100000000	Podkladová deska pro šoupátka	kus	5,00	184,00	920,00
65	H-348200000000	Podkladová deska pro podzemní hydranty	kus	1,00	231,00	231,00
66	H-400208000016	Šoupě s přírubami DN80	kus	3,00	3 470,00	10 410,00
67	H-400210000016	Šoupě s přírubami DN100	kus	2,00	3 430,00	6 860,00
68	H-505008020016	Prodložené koleno s patkou DN80	kus	1,00	4 744,00	4 744,00
69	H-760208009816	Nákržek lemový d 90 mm	kus	4,00	117,00	468,00
70	H-799410000016	Spojka jšt. proti posunu LT DN100	kus	4,00	5 605,00	22 420,00
71	H-851008008016	T-kus přírubový 80/80	kus	1,00	1 888,00	1 888,00
72	H-851010008016	T-kus přírubový 100/80	kus	2,00	2 163,00	4 326,00
73	H-8830016070	Šroub s maticí M 16 x 70	kus	112,00	19,00	2 128,00
74	H-8873016000	Podložka M 16	kus	224,00	1,50	336,00
75	H-950205010003	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN50-100 1,3-1,8m	kus	5,00	989,00	4 945,00
76	H-K24008012516	Hydrant podzemní DN80 dl. 1,25m	kus	1,00	9 971,00	9 971,00
8 Trubní vedení						292 499
91 Doplnující práce na komunikaci						
77	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	4,00	384,00	1 536,00
		2*2,0		4,00		
78	917762111RT7	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	4,00	384,00	1 536,00
		2*2,0		4,00		
79	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	12,40	59,00	731,60
		2*6,2		12,40		
80	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	15,60	136,00	2 121,60
		2*7,8		15,60		
81	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	12,40	226,00	2 802,40
		2*6,2		12,40		
91 Doplnující práce na komunikaci						8 728
93 Dokončovací práce inž.staveb						
82	nc-01	Odběr a zkouška pitné vody	soub	1,00	5 900,00	5 900,00
83	nc-02	Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
84	nc-03	Zkouška ovladatelnosti armatur	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
93 Dokončovací práce inž.staveb						14 900
99 Přesun hmot						
85	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	119,45	116,00	13 856,51
99 Přesun hmot						13 857
767 Konstrukce zámečnické						
86	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	3,00	130,00	390,00
87	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	3,00	80,00	240,00
767 Konstrukce zámečnické						630
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
88	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	14,30	146,00	2 088,49
89	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	57,22	91,00	5 206,93
90	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,30	8,50	121,59
91	979990001R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	14,30	360,00	5 149,71

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-04 Vodovod
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				12 567
	Celkem za objekt					1 021 396

Od:

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-05 Plynovod STL
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	408,06	126,00	51 415,56
		0,8*(0,9+1,4)*5,4/2		4,97		
		0,8*(1,4+0,9)*3,3/2		3,04		
		0,8*0,9*266,5		191,88		
		0,8*(0,9+0,8)*13,2/2		8,98		
		0,8*0,8*40,0		25,60		
		0,8*(0,8+0,9)*1,6/2		1,09		
		0,8*0,9*80,0		57,60		
		0,8*0,9*159,6		114,91		
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	235,45	116,00	27 312,43
		408,06-127,04-45,568		235,45		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	172,61	185,00	31 932,48
		127,04+45,568		172,61		
4	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	235,45	119,00	28 018,79
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	172,61	11,90	2 054,04
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	235,45	95,00	22 367,94
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	127,04	890,00	113 065,60
		0,8*0,29*410,0+0,8*0,25*159,6		127,04		
8	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	455,68	9,90	4 511,23
		0,8*410,0+0,8*159,6		455,68		
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	172,61	180,00	31 069,44
1 Zemní práce 311 748						
4 Vodorovné konstrukce						
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	45,57	850,00	38 732,80
		0,8*0,1*(410,0+159,6)		45,57		
4 Vodorovné konstrukce 38 733						
93 Dokončovací práce inž.staveb						
11	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	1,00	295,50	295,50
12	912111112U00	Mtž park sloupek v-80 +patka	kus	1,00	1 600,00	1 600,00
13	nc-01	Balonování plynového potrubí	soub	2,00	1 800,00	3 600,00
14	nc-02	Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
15	28399901	Orientační štítek	kus	1,00	96,00	96,00
16	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	2,00	166,00	332,00
		1*2,0		2,00		
93 Dokončovací práce inž.staveb 7 924						
99 Staveništní přesun hmot						
17	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	86,27	116,00	10 007,85
99 Staveništní přesun hmot 10 008						
M23 Montáže potrubí						
18	230040007R00	Montáž závitových dílů DN 1 1/4"	kus	63,00	109,00	6 867,00
		3*21		63,00		
19	230080467R00	Řez potrubí DN90	kus	2,00	126,00	252,00
20	230180010R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 2,9	m	182,70	28,00	5 115,60
		159,6+21*1,1		182,70		
21	230180027R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 8,2	m	410,00	53,00	21 730,00
22	230200004R00	Montáž plynovod. přípojek, DN 1 1/4" /32/	m	42,00	324,00	13 608,00
		21*2,0		42,00		
23	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	228,07	65,00	14 824,58
		1,015*(159,6+21*1,1+21*2,0)		228,07		
24	230230018R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	410,00	69,00	28 290,00
25	722219191R00	Montáž souprav zemních	kus	1,00	39,00	39,00
26	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	634,70	19,00	12 059,30
		410,0+182,7+42,0		634,70		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)

Rozpočet (část objektu)

SO-05 Plynovod STL

1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	723235216R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř. DN 32	kus	21,00	911,00	19 131,00
28	877161121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 32	kus	21,00	89,00	1 869,00
29	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	5,00	109,00	545,00
		2+3		5,00		
30	891231111R00	Montáž šoupátek ve výkopu DN 65	kus	1,00	543,00	543,00
31	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů do DN 80	kus	21,00	1 066,00	22 386,00
32	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	465,00	465,00
33	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	569,60	3,50	1 993,60
		410,0+159,6		569,60		
34	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	775,40	8,00	6 203,20
		410,0		410,00		
		2*(159,6+21*1,1)		365,40		
35	723234351nac	Skříňka pro HUP	kus	21,00	10 600,00	222 600,00
36	723234352nac	Základ pod skříňku HUP	kus	21,00	1 240,00	26 040,00
37	14310502.A	Trubka ocel. izolovaná bralem DN32-5/4"chránička	m	42,00	286,00	12 012,00
		2*21,0		42,00		
38	1878G0007T	Zátka - 5/4"	kus	22,00	88,00	1 936,00
39	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100	kus	3,00	191,00	573,00
40	28613145.M	Elektrovíčko d 63 mm PE 100 SDR 11	kus	1,00	293,00	293,00
41	28613607	Trubka RCPE SDR 11 32x3,0 mm plyn - návin	m	182,70	82,00	14 981,40
		159,6+21*1,1		182,70		
42	28613613	Trubka PE SDR 11 63x5,8 mm plyn - návin	m	416,15	184,00	76 571,60
		1,015*410,0		416,15		
43	28653155.A	Přechodka PE-měď ISIFLO 112 D32 x 3/4"vnější záv	kus	21,00	468,00	9 828,00
44	28653160.A	Objímka navrtáv. elektrosvař. d 63/32 mm	kus	21,00	7 566,00	158 886,00
45	28653233.A	Objímka 32 S (pro spojku ISIFLO) plyn	kus	21,00	461,00	9 681,00
46	28653240.A	Držák objímky (pro spojku ISIFLO) zadní	kus	21,00	224,00	4 704,00
47	28653322.A	Koleno 90° elektrosvařovací d 32 mm	kus	21,00	106,00	2 226,00
48	28653334.A	Koleno 45° elektrosvařovací d 63 mm	kus	2,00	261,00	522,00
49	59227630	Deska meliorační 50x50x10 cm	kus	1,00	146,00	146,00
50	286131nac	Elektro T-kus d 110/63mm PE100	kus	1,00	1 266,00	1 266,00
51	H-165000000003	Uliční poklop tuhý pro šoupátka	kus	1,00	1 046,00	1 046,00
52	H-348100000000	Podkladová deska pro šoupátka	kus	1,00	411,00	411,00
53	H-404506309004	Šoupé vevař. E2 PE	kus	1,00	19 413,00	19 413,00
54	H-950205010003	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100 1,3-1,8m	kus	1,00	2 033,00	2 033,00
55	NAB 005	Propojovací spojky k signal. vodiči	ks	45,00	51,00	2 295,00
		3+2*21		45,00		
56	201 R00	Podíl přidružených výkonů čl. 26	%	2 905,17	1,50	4 357,75
M23 Montáže potrubí						727 743
Celkem za objekt						1 096 155

Polozkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	SO-06 Veřejné osvětlení
Rozpočet (část objektu)	

Chráničky, trubkování

Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
chránička např. Kopoflex D80	600 m	64,40	49,60	68 400,00 Kč
chránička dělená např. Kopohalf D110 prostávající kabel. inž. sítě	10 m	539,60	70,80	6 104,00 Kč
Ocelová chránička D80	10 m	715,30	141,60	8 569,00 Kč
Celkem				83 073 Kč

Kabely

Popis položky	Počet MJ			CELKEM
CYKY-J 4x10	604 m	182,80	77,90	157 462,80 Kč
CYKY-J 5x1,5	100 m	40,00	35,40	7 540,00 Kč
Ukončení kabelu smršťovací záklopkou 4x10mm2	28 ks	369,00	538,10	25 398,80 Kč
Celkem				190 402 Kč

Přístroje a zařízení

Popis položky	Počet MJ			CELKEM
Stožár bezpaticový, 2x odsazený, žárový zinek 5,8m (K5 Amako)	14 ks	9 207,30	1 982,40	156 655,80 Kč
Elektrovýzbroj stožáru SR722	14 ks	913,80	283,20	16 758,00 Kč
Pojistková patrona 6A	14 ks	76,60	70,80	2 063,60 Kč
Celkem				175 477 Kč

Svítlidla LED vč. zdrojů a recyklace

Popis položky	Počet MJ			CELKEM
Svítlidlo VO LED 30W, 4450lm, 3000K 70Ra, IP65	14 ks	10 251,60	566,40	151 452,00 Kč
Celkem				151 452 Kč

Uzemnění

Popis položky	Počet MJ			CELKEM
svorka spojovací odb. SR03	28 ks	41,80	68,00	3 074,40 Kč
svorka připojovací SP	14 ks	27,80	68,00	1 341,20 Kč
FeZn 10	40 m	64,40	68,00	5 296,00 Kč
FeZn 30x4	540 m			0,00 Kč
Celkem				9 712 Kč

Revize, zkoušky, HZS

Popis položky	Počet MJ			CELKEM
Dodavatelská dokumentace a projekt skutečného provedení	16 hod		637,20	10 195,20 Kč
Vytýčení stáv. inž. sítí	1 set		9 204,00	9 204,00 Kč
Vyhledání připojovacího místa, demontáže	8 hod		495,60	3 964,80 Kč
Geodetické práce, zaměření	1 set		8 496,00	8 496,00 Kč
Přesun hmot a rezie	1 set		8 496,00	8 496,00 Kč
Mechanizační prostředky	1 set		35 400,00	35 400,00 Kč
Podružný materiál	1 set	8 702,50	4 248,00	12 950,50 Kč
Revize	16 hod		778,80	12 460,80 Kč
Celkem				101 167 Kč

Zemní práce

Popis položky	Počet MJ			CELKEM
Kabel. rýha 35x80 vč. lože, položení fólie, záhozu a hutnění	540 m	226,30	254,90	259 848,00 Kč
Kabelová rýha 50x120 vč. lože, položení fólie, záhozu a hutnění	20 m	208,90	297,40	10 126,00 Kč
1x prolak pod vozovkou vč. startovací a koncové jámy	10 m		2 973,60	29 736,00 Kč
Trubkový základ pro stožáry VO do 6m, včetně výkopu a záhozu	14 ks		3 752,40	52 533,60 Kč
Vytýčení trasy	610 m		15,60	9 516,00 Kč
Betonový základ do bednění	4 m3		3 398,40	13 593,60 Kč
Křižovatka s ostatními sítěmi	6 ks		1 062,00	6 372,00 Kč
Celkem				381 725 Kč

Cena celkem bez DPH:

1 093 008 Kč

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	VRN
Rozpočet (část objektu)	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
HSV		Ostatní náklady				
1	Pol1	Pojištění	Soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
2	Pol2	Vytyčení stavby	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
3	Pol3	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00	26 000,00	26 000,00
4	Pol4	Rozdělovací plány věcných břemen	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
5	Pol5	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
6	Pol6	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	6 800,00	6 800,00
7	Pol7	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00	58 000,00	58 000,00
8	Pol8	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	6 800,00	6 800,00
9	Pol9	Koordinační činnost	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
10	Pol10	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
11	Pol11	Dočasná dopravní opatření dopravní značení	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
12	Pol12	Čištění komunikací v průběhu stavby	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
13	Pol13	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
14	Pol14	Plán zásad organizace výstavby	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
15	Pol18	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	35 500,00	35 500,00
16	Pol23	Archeologický dohled	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
17	Pol24	Archeologický průzkum	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
HSV		Ostatní náklady				
Celkem za objekt						310 100

ID	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	IX 2022	X 2022	XI 2022	XII 2022	I 2023	II 2023	III 2023	IV 2023	V 2023
1	Výstavba RD - ulice Vojtěcha Adamce, Hulín	165 dny	12.09.22	30.04.23									
2	SO 01 Komunikace a chodníky	165 dny	12.09.22	30.04.23									
3	bourací práce (kácení stromů, demotáž plotů, odstavení stávajících vrstev)	21 dny	12.09.22	09.10.22									
4	Zemní práce	36 dny	09.01.23	26.02.23									
5	Podkladní vrstvy	21 dny	13.02.23	12.03.23									
6	Osazení obrubníků	16 dny	06.03.23	26.03.23									
7	Provedení asfaltových vrstev	16 dny	27.03.23	16.04.23									
8	Provedení zámových vrstev	21 dny	27.03.23	23.04.23									
9	Založení trávníků	16 dny	03.04.23	23.04.23									
10	Osazení dopravního značení	16 dny	10.04.23	30.04.23									
11	SO 02 Společná kanalizace	35 dny	03.10.22	20.11.22									
12	Zemní práce	26 dny	03.10.22	06.11.22									
13	Pokládka potrubí	26 dny	10.10.22	13.11.22									
14	Zpětné zásypy a hutnění	26 dny	17.10.22	20.11.22									
15	SO 03 Dešťová kanalizace	36 dny	03.10.22	20.11.22									
16	Zemní práce	26 dny	03.10.22	06.11.22									
17	Pokládka potrubí	26 dny	10.10.22	13.11.22									
18	Zpětné zásypy a hutnění	26 dny	17.10.22	20.11.22									
19	SO 04 Vodovod	35 dny	24.10.22	11.12.22									
20	Zemní práce	26 dny	24.10.22	27.11.22									
21	Pokládka potrubí	26 dny	31.10.22	04.12.22									
22	Zpětné zásypy a hutnění	26 dny	07.11.22	11.12.22									
23	SO 05 Plynovod	36 dny	24.10.22	11.12.22									
24	Zemní práce	26 dny	24.10.22	27.11.22									
25	Pokládka potrubí	26 dny	31.10.22	04.12.22									
26	Zpětné zásypy a hutnění	26 dny	07.11.22	11.12.22									
27	SO 06 Veřejné osvětlení	81 dny	09.01.23	30.04.23									
28	Zemní práce	16 dny	09.01.23	30.01.23									
29	Pokládka kabelu	16 dny	16.01.23	06.02.23									
30	Zpětné zásypy a hutnění	16 dny	23.01.23	13.02.23									
31	Svítlidla	16 dny	10.04.23	30.04.23									
32	Předání díla	1 den	30.04.23	30.04.23									

30.04

Úkol	Neaktivní úkol	Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu	Vnější mříž
Dodržení termínu je podmíněno vhodnými klimatickými podmínkami	Neaktivní mříž	Ruční souhrn	Konečný termín
Mříž	Neaktivní souhrn	Pouze zahájení	Průběh
Souhrnný	Ruční úkol	Pouze s datem dokončení	Průběh ručně zadaného úkolu
Souhrn projektu	Pouze s dobou trvání	Vnější úkoly	

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

Pojistitel potvrzuje, že s pojistníkem a současně pojištěným: **Navláčil stavební firma, s.r.o.**

sídlo/místo podnikání: **Bartošova 5532, 760 01 Zlín** IČO: **25301144**

zápis v obchodním rejstříku **KS v Brně oddíl C, vložka 23287**

dne 17.12.2020 uzavřel pojistnou smlouvu č.: **8074479128**

Počátek pojištění: **01.02.2021 00:00** hodin

Konec pojištění: **01.02.2024 00:00** hodin (tento den již není zahrnut do pojištění)

Pojištění je sjednáno v rozsahu:

1) Druh pojištění:

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami – obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014

Sjednaný limit pojistného plnění / pojistná částka: **100 000 000 Kč**

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: **20 000 Kč**

Místo pojištění/územní rozsah: **Evropa vč. ČR**

2) Druh pojištění:

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami – obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014

Sjednaný limit pojistného plnění / pojistná částka: **10 000 000 Kč**

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: **20 000 Kč**

Místo pojištění/územní rozsah: **Evropa vč. ČR**

Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojistníkem byla výše uvedeného dne uzavřena výše uvedená pojistná smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy dojít i před uplynutím sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzení nijak existenci pojištění k jakémukoliv časovému okamžiku ze sjednané pojistné doby.

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **135179394-224133-210120092003**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **Jana Švarcová**

Vystavil: **Statutární město Zlín**

Pracoviště: **Statutární město Zlín**

Ve Zlíně dne 20.01.2021



135179394-224133-210120092003